
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

від   2025        №  

 

Про затвердження складу комісії  

з розгляду звернень батьків щодо харчування 

дітей у закладах освіти у 2026 році 

 

 З метою нагляду та своєчасного реагування на звернення батьківської 

громадськості щодо організації та стану харчування дітей у закладах освіти 

Івано-Франківської міської ради упродовж 2026 року, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Забезпечити нагляд та розгляд звернень батьківської громадськості щодо 

організації та стану харчування учнів у закладах освіти Івано-Франківської 

міської ради відповідно до вимог чинного законодавства упродовж 2026 року. 

2. Затвердити комісію у складі: 

 Ольга Шендрик - заступник директора Департаменту освіти та науки 

Івано-Франківської міської ради, голова комісії; 

 Світлана Бойчук – головний спеціаліст з питань загальної середньої 

освіти Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради; 

 Ольга Балкова - головний спеціаліст з питань дошкільної освіти 

Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради; 

 Наталія Карпик - заступник головного бухгалтера централізованої 

бухгалтерії Департаменту освіти та науки Івано-Франківської міської ради 

 Любов Савка  - бухгалтер-ревізор централізованої бухгалтерії 

Департаменту освіти та науки 

 Ірина Онищук - начальник Івано-Франківського управління Головного 

управління Держпродспоживслужби в Івано-Франківській області, 

уповноважені особи - працівники Держпродспоживслужби (за згодою). 

3. За результатами вивчення питання щодо організації та стану харчування дітей 

у закладах освіти Івано-Франківської міської ради складати відповідні акти, 

приймати управлінські рішення відповідно до вимог чинного законодавства. 

4. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора 

Департаменту освіти та науки Ольгу Шендрик. 

 

Заступник міського голови - 

директор Департаменту освіти та науки             Вікторія ДРОТЯНКО 

 
Ольга ШЕНДРИК, 

Світлана БОЙЧУК, 

78-36-03 

 


